הוא רשאי לשהות לאתר הבא, בדרך הקצרה ביותר וללא עצירות ביניים.

11. ניתן בזאת צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד העותר.

12. המשיב יודיע לב"כ העותר ולעותר את תנאי היציאה לכל המאוחר עד ליום 24.7.22 בשעה 14:00.

ניתנה היום, כ"ג תמוז
תשפ"ב, 22 יולי 2022,

בהעדר הצדדים.

עמית כהן, שופט